

Węgorzewo 12 października 2021 r.

Nr sprawy: 659/2021

wg rozdzielnika

ODPOWIEŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z bez negocjacji na: „Dostawa energii elektrycznej dla Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Węgorzewie na rok 2022” ID 519045

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych ((T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 288 i poz. 2320 oraz z 2021 r. poz. 1598.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIA (1-2) OTRZYMANE DN. 12.10.2021 R. WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada:

- a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej?
- b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź 1

- a) Na dzień 12.10.2021 Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.).

- b) Na dzień 12.10.2021 Zamawiający nie posiada statusu prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.)

Pytanie nr 2

Wykonawca wnosi o zmianę w zapisie Umowy, paragraf 3, gdzie zapis brzmi:

„Termin realizacji sprzedaży w zakresie, o którym mowa w § 1 ustala się na okres od 01 stycznia 2022 r. do 32 grudnia 2022 r., lecz rozpoczęcie sprzedaży energii nastąpi nie wcześniej niż po pozytywnym przeprowadzeniu procesu zmiany Sprzedawcy”.

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na następujący:

„Termin realizacji sprzedaży w zakresie, o którym mowa w § 1 ustala się na okres od 01 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r., lecz rozpoczęcie sprzedaży energii nastąpi nie wcześniej niż po pozytywnym przeprowadzeniu procesu zmiany Sprzedawcy”.

Odpowiedź 2


Zamawiający zmienia zapis Umowy § 3, na:

*Termin realizacji sprzedaży w zakresie, o którym mowa w § 1 ustala się na okres **od 01 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.**, lecz rozpoczęcie sprzedaży energii nastąpi nie wcześniej niż po pozytywnym przeprowadzeniu procesu zmiany Sprzedawcy.*

Modyfikacje SWZ zostaną wprowadzone w treść dokumentu przed zawarciem umowy na wykonanie zamówienia publicznego.

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SWZ.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.



PREZES
Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o.
Arkadiusz Faj